

## **Uczestnicy postępowania**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „ **Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rzeczników na 2016-2017 rok**

Wójt Gminy Rzeczników jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907, z późniejszymi zmianami ) w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 05.11.2015 r. udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1.**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii ( miesięczny, dwumiesięczny)?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii jest różny. W większości jest to miesięczny. Zamawiający ma zabezpieczenie we własnym budżecie na realizację rozliczeń miesięcznych.

### **Pytanie nr 2**

Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Poszczególne PPE znajdują się na terenie PGE Dystrybucja S.A. Lublin - PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko –Kamienna, 26-110 Skarżysko-Kamienna, Al. Marsz. J Piłsudskiego 51.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów droga korespondencyjną?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umów droga korespondencyjną.

### **Pytanie nr 4.**

Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE będzie kolejną zmianą – trzecią.

### **Pytanie nr 5**

Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Aktualnym sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający obecnie nie posiada umów zawartych w akcjach promocyjnych.

Aktualna umowa zawarta została na czas określony tj. od dnia 01.01.2014 r.

do dnia 31.12.2015 r., jednakże weszła w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych.

Taka sama zasada dotyczy aktualnego postępowania przetargowego.-

Z poważaniem:

**WÓJT GMINY**  
  
**mgr Karol Burek**